
ZARZĄDZENIE Nr 96/2013 
Burmistrza Polic 

z dnia 6 czerwca 2013 roku 
 
w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Policach 

 
 Na podstawie art. 41e ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2010 Nr 234, poz.1536), §5 ust. 1 załącznika do uchwały nr 
XXIX/210/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 lutego 2013 zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Policach oraz trybu powoływania jej członków zarządzam, co 
następuje: 

 §1. Powołuję Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Policach w 
składzie: 

 Alicja Nowak – Janiszewska – przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

 Maria Górska - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

 Małgorzata Najmark - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

 Dariusz Szaliński - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

 Zdzisław Gorący - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

 Przemysław Korotkiewicz - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

 Elżbieta Jaźwińska - przedstawiciel Rady Miejskiej w Policach, 

 Bartłomiej Przybył - przedstawiciel Rady Miejskiej w Policach, 

 Krystian Kowalewski – przedstawiciel Rady Miejskiej w Policach, 

 Andrzej Bednarek - przedstawiciel Burmistrza Polic, 

 Witold Stefański - przedstawiciel Burmistrza Polic, 

 Maciej Usewicz - przedstawiciel Burmistrza Polic. 
 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  



UZASADNIENIE 

Uchwałą nr XXIX/210/2013 z dnia 26 lutego 2013 roku Rada Miejska w Policach 
określiła organizację i tryb działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Policach oraz tryb powoływania jej członków. Gminna Rada Działalności Pożytku 
Publicznego w Policach składa się z 12 członków, w tym 6 członków to 
przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3. 
ust. 3 ustawy prowadzących działalność na terenie Gminy Police reprezentujących 
zróżnicowane sfery działalności publicznej, 3 członków to przedstawiciele Rady 
Miejskiej w Policach oraz 3 członków to przedstawiciele Burmistrza Polic. Członków 
Gminnej Rady powołuje i odwołuje Burmistrz w drodze zarządzenia. 


